
 

 
 

 

Osloskolen 

 

Persbråten videregående skole  
 

Oslo, 13.02.26 

 

Kjære elever og foresatte  

Vi nærmer oss vinterferie, og vil benytte anledningen til å ønske alle en 

riktig god og velfortjent pause. Samtidig vil vi dele litt viktig informasjon 

om det som skjer før og etter ferien. 

 

 

Innsøking VG1 og VG2: frist 1. mars 

Alle elever på VG1 og VG2 må huske å søke skoleplass for neste skoleår 

innen 01.03. Det er svært viktig at det krysses av for automatisk svar 

for skoleplass i søknaden. 

 

Åpen dag på universitet og høgskoler for VG3 5. mars  

Torsdag 5. mars arrangeres det åpen dag på universiteter og høgskoler. Elever som ønsker å 

delta, må gi beskjed til kontaktlærer på forhånd. 

 

Vårt eget lydstudio! 

Vi fikk på plass podcast-rom før jul, og nå er vi i gang med å bygge vårt eget lydstudio       

 

Hovedfokuset er å etablere et 

bruksvennlig studio som kan 

benyttes både i undervisningen og 

utenfor skoletid. 

Det er også lagt stor vekt på god 

lydisolasjon, slik at aktiviteten i 

studioet ikke forstyrrer 

undervisning i nærliggende rom. 

Derfor bygger vi et såkalt rom-i-

rom-studio. Illustrasjonen viser 

planene slik de ser ut nå. 

 

Ny rutine for søknad om 15 % fravær 

I tråd med Udirs regelverk kan rektor i spesielle tilfeller vurdere om en 

elev som har mellom 10 og 15 % udokumentert fravær likevel kan få 

karakter. Dette er ikke en individuell rettighet, og det er årsaken til 

fraværet som er avgjørende for vurderingen; ikke karaktergrunnlag eller 

konsekvenser for eleven. Dersom du har vært syk operert el., benytter 

du legeerklæring. Da søker du ikke om utvidelse av fraværsgrensen.  

Etter vinterferien må elever som ønsker å søke om dette, fylle ut eget 

søknadsskjema og levere det til rektor. Søknadsskjemaet finner du på 

skolens hjemmeside under For elever og foresatte – Reglement og 

skjema. 



 

Undervisningsevaluering 2025–2026 

Frem til påske gjennomføres årets undervisningsevaluering. Dette er en anonym undersøkelse 

der elevene gir tilbakemelding innen tre hovedtemaer: 

• Læring og læringsmiljø 

• Vurdering og veiledning 

• Motivasjon og lærelyst 

Se vedlagt PowerPoint-presentasjon for mer informasjon.  

 

Idrettsfag på ekskursjon 

Idrettselevene våre skal på sine læreplanfestede ekskursjoner i uke 10, 11 og 12. Følg gjerne 

med på skolens SOME-kanaler for glimt og gode bilder fra turene. 

 

Fellessamling for VG3 

Rett før påske planlegger vi en kvelds- og nattsamling for VG3 i tråd med retningslinjene for 

inkluderende avgangsmarkering i Osloskolen. Mer informasjon kommer når det nærmer seg, men 

det er lurt å holde av kveld/natt 26.-27.mars         

 

Språkturer 

Endelig skal VG2 sendes ut i verden på språkturer!  

I uke 15 reiser tyskelevene til Wien og franskelevene til Rouen. Uken etter skal spanskelevene til 

Spania; to klasser til Torrevieja og to klasser til Malaga. Alle skal besøke elever ved 

videregående skoler og praktisere språket for å forberede seg til en eventuell eksamen. Til 

høsten skal også Tysk 1+2 ut på tur.  

Vi vil invitere til et informasjonsmøte for elever og foresatte i begynnelsen av uke 11, der vi 

gjennomgår reglement og program.  

 

Faglærertorg 19.03.26 kl.1600-2000 

Vi inviterer til et nytt faglærertorg der elev, foresatte og faglærer har en kort statussamtale. 

Legg datoen i kalenderen, så kommer vi tilbake med mer informasjon etter vinterferien.  

 

Vi håper alle får en fin vinterferie, og lader batteriene godt.  

Vi gleder oss til å se dere igjen etter ferien  

 

 

     


